Calle 50, Merida Centro C.P. 97000

Mérida, Yucatán, México

Tels. 999-9309145

Fecha Emisión:18 de Marzo de 2025 Folio Cotización:B9447

ARISTA A.R. (2485)

CALLE 19 363 56 Y EN ESQUINA

PLAN DE AYALA NORTE

MERIDA YUCATAN 97118 Mexico

$1,769.61

$260.49

$1,888.53

SUB-TOTAL:

I.V.A.:

TOTAL:

Un Mil Ochocientos Ochenta y Ocho Pesos 53/100 M.N.

Elaborado: JVAZQUEZ

Nota   : PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.